
Ky dokument është lëshuar në bazë 

të Sistemit të Certifikimit të EQSC 

dhe Standardit përkatës.  

Vlefshmëria e kësaj certifikate 

mbahet nëpërmjet auditimeve 

mbikëqyrëse vjetore dhe auditimit 

të ri-certifikimit në çdo tre vjet.  

EQSC rezervon të drejtën të 

tërheqë këtë certifikatë sipas 

kushteve të përcaktuara në Sistemin 

e tij të Certifikimit. 
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HTT - High Tech Tests sh.p.k 

Njësia Nr.7, Rruga “Andrea Kushi”, Nd.27, Apt.5, Hyrja 2,  

1023 Tiranë, Shqipëri  

Në përputhje me kërkesat e Standardit Ndërkombëtar: 
ISO 9001:2015 

          0068/4 
18/03/2015 
26/06/2024 
30/06/2027 

N/A 

Duke konfirmuar zhvillimin dhe zbatimin efektiv të   

SISTEMIT  TË  MENAXHIMIT  TË  CILËSISË  

EA: 19, 34, 35 

CS   010  03.12.22 

Për fushën e aktivitetit:  

Projektimi, Furnizimi, Instalimi, Shërbimi,Testimi, Inspektimi, Kolaudimi, 
Kalibrimi dhe Verifikimi i Pajisjeve Elektrike, Impianteve Industriale, 

Instrumenteve të Testimit dhe Aparateve Matëse. 




